de la señora REMY DAYANA GOMEZ REDONDO, identificada con cédula de 
ciudadanía 1.010.052.400 en calidad de propietaria del establecimiento de 
comercio “PUSHAINA GASTROBAR” de matrícula 181276, por la presunta 
ocupación y construcción indebida o no autorizada sobre un área de novecientos 
ocho metros cuadrados (908 m2) sobre terrenos con características técnicas de 
playa marítima dentro de la jurisdicción de Dirección General Marítima – 
Capitanía de Puerto de Riohacha, ubicada en zona urbana del municipio de 
Manaure, La Guajira. 

Que, con la finalidad de notificar el auto de formulación de cargos, se emitió oficio